ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.10.2021 год

 №406
р.п. Тальменка
О награждении Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

       1.   На основании ходатайства начальника филиала «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал Тальменский» Наренкова М.В., наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие автомобильный дорог алтайского края:
     - Пискунова Андрея Николаевича, машиниста автогудронатора государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал Тальменский»;
     - Федосеева Ивана Владимировича, водителя автомобиля государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное дорожно-строительное управление» «филиал Тальменский».
2. На основании ходатайства председателя комитета по агропромышленному комплексу Тертищева В.И., наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
   - Герасимова Сергея Ивановича, механизатора (тракториста-машиниста) машино-тракторного парка ООО «ЭкоНива Алтай»;
       - Елизарова Андрея Алексеевича, водителя грузового автомобиля автопарка ООО «ЭкоНива Алтай»;
     - Кондратьева Андрея Викторовича, начальника участка подготовки ремонтного молодняка Обособленного подразделения/ Производственно-технологической службы/ Отдела главного зоотехника-селекционера/ Участка подготовки ремонтного молодняка ООО «МитПром»;
       - Рыкова Ивана Сергеевича, дезинфектора 2 разряда, Обособленного подразделения/ Производственно-технологической службы/откорма ООО «МитПром»;
   - Сапунова Константина Анатольевича, старшего оператора свиноводческих комплексов и механизированных ферм4 разрядаОбособленного подразделения/ Производственно-технологической службы/ Репродуктор/ Участкадоращивания линии А ООО «МитПром».
3. На основании ходатайства врио начальника подполковника полиции Копылова А.И. наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с празднование Дня сотрудника внутренних дел:
- Кирееву Елену Евгеньевну, майора полиции старшего дознователя отделения дознания ОМВД России по Тальменскому району;
- Первушина Константина Сергеевича, майора полиции оперуполномоченного направления специальных технических мероприятий ОМВД России по Тальменскому району;
- Малыхина Максима Юрьевича, прапорщика полиции командира отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Тальменскому району
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                        С.Н.Поталюк